

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HOLOVOUSY

Stavba: Holovousy, osvětlení chodníku podél 1_35

KSO:
Okres: JC - Jičín

CC-CZ:
Datum: 24.3.2021

Zadavatel:
Obec Holovousy

IČ: 00 271 551
DIČ: CZ 00 271 551

Uchazeč:
GEOSAN GROUP a.s.

IČ: 281 69 522
DIČ: CZ28169522

Projekční firma:
ELPROM CZ s.r.o.

IČ: 27528448
DIČ: CZ 27528448

Poznámka:

Cena bez DPH	222 763,88
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	21,00%	222 763,88	0,00

Cena s DPH	v	CZK	222 763,88
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HOLOVOUSY

Stavba: Holovously, osvětlení chodníku podél 1_35

Okres: JC - Jičín

Datum: 24.03.2021

Zadavatel: Obec Holovously

Projekční firma: ELPROM CZ s.r.o.

Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		222 763,88	222 763,88	
S001	Veřejné osvětlení	184 561,68	184 561,68	STA
VON	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	38 202,20	38 202,20	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Holovousy, osvětlení chodníku podél 1_35
Objekt:

S001 - Veřejné osvětlení

KSO: 828
Okres: JC - Jičín

CC-CZ:
Datum: 24.03.2021

Zadavatel:
Obec Holovousy

IČ: 00 271 551
DIČ: CZ 00 271 551

Uchazeč:
GEOSAN GROUP a.s.

IČ: 281 69 522
DIČ: CZ28169522

Projekční firma:
ELPROM CZ s.r.o.

IČ: 27528448
DIČ: CZ 27528448

Poznámka:

Cena bez DPH				184 561,68
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	184 561,68	21,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	184 561,68
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Holovousy, osvětlení chodníku podél 1_35

Objekt:

S001 - Veřejné osvětlení

Okres:

JC - Jičín

Datum:

24.03.2021

Zadavatel:

Obec Holovousy

Projekční firma:

ELPROM CZ s.r.o.

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

184 561,68

POB0002 - Veřejné osvětlení

75 524,35

POB0003 - Zemní práce

109 037,33

Nezařazené položky

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Holovousy, osvětlení chodníku podél 1_35

Objekt:

S001 - Veřejné osvětlení

Okres: JC - Jičín

Datum: 24.03.2021

Zadavatel: Obec Holovousy
Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s.

Projekční firma: ELPROM CZ s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

184 561,68

D	POB0002	Veřejné osvětlení	ÚSEK	1,000	75 524,35		
1	M	PBAA36A	TRUBKA OHEBNA PVC PR.32/24,2MM VOL.ULOZ.	M	7,500	21,98	164,85
2	zhot	1003499270	TRUBKA PLASTOVA OHEBNA 32MM 25M	M	7,875	19,78	155,77
	VV		7,5*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		7,875		
3	M	PCCA03A	KABEL CYKY-O 3X1,5 VOLNE ULOZENY	M	10,500	23,08	242,34
4	zhot	1000013100	KABEL CYKY-O 3X1,5 750V	M	11,025	12,09	133,29
	VV		10,5*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		11,025		
5	M	PCIA68A	UKONC.KAB.DO 4X 25 BEZ TRMENU,BEZ OK	KS	6,000	131,87	791,22
6	M	PCEA19A	KABEL 1-AYKY-J 4X16MM2,VOLNE ULOZENY	M	130,000	28,57	3 714,10
7	zhot	1000015100	KABEL 1-AYKY-J 4X16MM2	M	136,500	38,46	5 249,79
	VV		130*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		136,500		
8	O	PCEA19A	KABEL 1-AYKY-J 4X16MM2,VOLNE ULOZENY	M	4,000	28,57	114,28
9	D	PCEA19A	KABEL 1-AYKY-J 4X16MM2,VOLNE ULOZENY	M	2,000	28,57	57,14
10	M	PCHA31A	ZNACENI SJZ KABELU SKRIN,ROZVAD-NOVA VED	KS	6,000	16,48	98,88
11	zhot	1000291460	PASEK VAZACI KABEL. VPC 4/200 BAL-100KS	BAL	0,060	80,22	4,81
	VV		6*0,01 *Přepočtené koeficientem množství		0,060		
12	zhot	1003682360	STITEK KAB. VKLADACI 60X24 3580 BAL-50KS	BAL	0,120	4,40	0,53
	VV		6*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		0,120		
13	M	PCHA40A	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	M	115,500	12,09	1 396,40
14	M	PCLA77A	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU1-L. PRO AL4X16	KS	2,000	604,40	1 208,80
15	zhot	1000084870	SPOJKA PRIMA 1KV SSU 1-L (6-25)	KS	2,000	410,99	821,98
	VV		1X SPOJKA BEZ SPOJOVAČ				
16	zhot	1003129810	SPOJKA KABEL 36KV 16 ALU-ZE	KS	8,000	24,18	193,44
	VV		RM/SM-16 V GPH				
	VV		2*4 *Přepočtené koeficientem množství		8,000		
17	M	PDQA10A	ZNACENI UZEMNENI FEZN 30/4 SMRST.TRUBICI	KS	3,000	28,57	85,71
18	zhot	1003301650	TRUBICE SMRST SRIF 25,4-12,7/1200 ZZ.	KS	0,126	170,33	21,46
	VV		3*0,042 *Přepočtené koeficientem množství		0,126		
19	zhot	1000040290	SVORKA SP1 DT - PRIPOJ. NA KONSTR.	KS	3,000	16,48	49,44
20	zhot	9876002600	VYK-> SROUB M10X45, 6-HR.HLAVA, POZ.	KS	3,000	3,30	9,90
	VV		DIN933-8-8-A2K				
21	zhot	9876008300	VYK-> MATICE M10, 6-HRANNA, POZ.	KS	3,000	10,99	32,97
	VV		DIN934-8-A2K				
22	zhot	9876010400	VYK-> PODLOZKA PRUZNA 12, POZ.	KS	3,000	3,30	9,90
	VV		DIN7980-230HV-A2K				
23	zhot	1000040390	SVORKA ZEMNICI SR03-LIT.,SPOJ.PASEK-LANO	KS	3,000	26,37	79,11
24	zhot	9870011550	VYK-> GUMOASFALT SA 12	KG	0,850	37,36	31,76
25	M	PDQA64A	OCHRANA PRECHODU ZEM-VZDUCH UZEM.PAS30/4	KS	3,000	17,58	52,74
26	zhot	1000039080	TRUBKA SMRST.RPK 40/16/1000 CERNA	KS	1,500	170,33	255,50
	VV		3*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		1,500		
27	M	PEJA95A	ZLAB KAB. PVC 1200X120X100 TL4 S VIKEM	M	2,000	138,46	276,92
28	zhot	1003612510	ZLAB PVC Z2 N450 1200X120X100 TL.4 VIKO	KS	1,668	317,58	529,72
	VV		2*0,834 *Přepočtené koeficientem množství		1,668		
29	M	PELA39A	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 50/40 OHEBNA	M	95,000	28,57	2 714,15
30	zhot	1000157960	TRUBKA KORUG.OHEBNA KRUH 50/41 CERNA 50M	M	95,000	28,57	2 714,15
31	zhot	1000001220	DRAT FEZN PRUM.10MM ZEMNICI(BAL.50KG)	KG	55,200	37,36	2 062,27
32	zhot	NEA01	SVORKA SS SPOJOVACÍ	KS	8,000	16,48	131,84
33	M	NEA02	MONTAZ OCHR. POSPOJENI VCETNE SVOREK	HOD	8,500	557,14	4 735,69
34	zhot	NEA03	STOZ. KOMPL. 2,5M ZN, SVIT. LED, SVORK.	KS	3,000	14 937,36	44 812,08
35	M	NEA04	MONTAZ OSVETLOVACIHO STOZARU 2,5 M - 3 KS	HOD	9,000	270,33	2 432,97
36	zhot	NEA05	STITEK OZNACOVACI BLESK NA STOZAR	KS	3,000	17,58	52,74
37	zhot	NEA06	STITEK PRO OZNACENI STOZARU, CISLA	KS	3,000	28,57	85,71

D	POB0003	Zemní práce	ÚSEK	1,000	109 037,33		
38	M	PEAA13A	SEJMUTI DRNU	M2	21,700	23,08	500,84
39	V	PECA52A	VYKOP JAMY RUCNE,ZEMINA TRIDY 3-4	M3	4,800	635,16	3 048,77
40	M	PECA60A	ZAHOZ JAMY RUCNE, ZEMINA TRIDY 3	M3	4,800	173,63	833,42
41	M	PECA68A	ZAKL.BETON C12/15 DO 5M3 BEZ BEDN.A DOPR	M3	1,200	549,45	659,34
42	zhot	9870011040	VYK-> SMES BETONOVA C12/15 XCO VYCHOD	M3	1,200	2 307,69	2 769,23
43	M	PECA70A	ROZBOURANI BETONOVEHO ZAKLADU	M3	1,050	3 282,42	3 446,54
44	M	PEJA01A	KAB.LOZE PISKOVE SIRE 35 CM,BEZ ZAKRYTI	M	62,000	16,48	1 021,76
45	zhot	9870020290	VYK-> PISEK ZASYPOVY FR.0-4	KG	7 936,000	0,33	2 618,88
	VV		62*128 *Přepočtené koeficientem množství		7 936,000		
46	M	PEJA41A	FOLIE VYSTRAZNA Z PE ,SIRKA 33 CM	M	68,000	3,30	224,40
47	zhot	1000327780	FOLIE VYSTR. BLESK 330/0,4 CERVENA 125M	KS	0,544	412,09	224,18
	VV		68*0,008 *Přepočtené koeficientem množství		0,544		
48	M	PEBA04A	VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE,TR.3-4	M3	3,600	635,16	2 286,58
49	M	PEBA12A	ZAHOZ JAMY PRO SLOUP, KOTVU RUCNE TR.3	M3	1,880	173,63	326,42
50	V	PEBA14A	VYKOP KABEL.RYHY 35X60 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	5,000	132,97	664,85
51	V	PEBA22A	VYKOP KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	57,000	178,02	10 147,14
52	V	PEEA76A	VYKOP KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE ZEM.TR.3	M	62,000	6,59	408,58
53	M	PEFA06A	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X40 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	5,000	24,18	120,90
54	M	PEFA14A	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X60 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	57,000	36,26	2 066,82
55	M	PEGA86A	ZAHOZ KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	62,000	2,20	136,40

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	M	PEKA12A	PROTLAK RIZENY DO 160MM VC. TRUBKY	M	30,000	2 197,80	65 934,00	
57	zhot	9870011940	VYK-> TRUBKA PROTLAK PE100 SDR17 PR. 160	M	30,000	137,36	4 120,80	
58	M	PEQA01A	POLOZENI DRNU	M2	21,700	21,98	476,97	
59	M	PEQA12A	PODKLAD. VRSTVA 25CM-STERKODRT FR.0-63	M2	7,500	54,95	412,13	
60	zhot	9870020140	VYK-> STERKODRT FR.0-63 TR.A	KG	3 187,500	0,33	1 051,88	
	VV		7,5*425 Přepočtené koeficientem množství		3 187,500			
61	M	PEQA14A	PODKLAD. VRSTVA 10CM-STERKOPISEK FR.0-32	M2	7,500	61,54	461,55	
62	zhot	9870020130	VYK-> STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	KG	1 275,000	0,27	344,25	
	VV		7,5*170 Přepočtené koeficientem množství		1 275,000			
63	V	PETA02A	VYKOP KAB. SPOJKOVISTE 1KV RUCNE TR.3	KS	2,000	635,16	1 270,32	
64	M	PETA26A	ZAHOZ KAB. SPOJKOVISTE 1KV RUCNE TR.3	KS	2,000	173,63	347,26	
65	M	PKAA19A	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	M3	6,060	100,00	606,00	
66	M	NEA07	MONTAZ STOZAROVYCH POUZDER	HOD	10,500	47,25	496,13	
67	zhot	NEA08	TRUBKA PRO STOZAROVE POUZDRO 200 MM	KS	3,000	670,33	2 010,99	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Holovousy, osvětlení chodníku podél 1_35

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO:

Okres: JC - Jičín

CC-CZ:

Datum: 24.03.2021

Zadavatel:

Obec Holovousy

IČ: 00 271 551

DIČ: CZ 00 271 551

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

IČ: 281 69 522

DIČ: CZ28169522

Projekční firma:

ELPROM CZ s.r.o.

IČ: 27528448

DIČ: CZ 27528448

Poznámka:

Cena bez DPH				38 202,20
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákł. přenesená	38 202,20	21,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	38 202,20
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Holovousy, osvětlení chodníku podél 1_35

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Okres:

JC - Jičín

Datum:

24.03.2021

Zadavatel:

Obec Holovousy

Projekční firma:

ELPROM CZ s.r.o.

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

38 202,20

S001 - Veřejné osvětlení

38 202,20

1 - II.+III. Provozní soubory a stavební objekty

549,45

2 - VII. Ostatní náklady

17 020,88

3 - IX. Jiné investice

20 631,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Holovousy, osvětlení chodníku podél 1_35

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Okres:

JC - Jičín

Datum:

24.03.2021

Zadavatel:

Obec Holovousy

Projekční firma:

ELPROM CZ s.r.o.

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 202,20

D S001

Veřejné osvětlení

38 202,20

D 1

II.+III. Provozní soubory a stavební objekty

549,45

1	VON1		Příplatek na mechanizaci pro malé stavby	KČ	1,000	549,45	549,45	
---	------	--	--	----	-------	--------	--------	--

D 2

VII. Ostatní náklady

17 020,88

2	VON2		Vytýčení podzemních zařízení	KČ	1,000	5 494,51	5 494,51	
3	VON3		Doprava výkonového materiálu, odvoz zeminy	KČ	1,000	549,45	549,45	
4	VON4		Revize	KČ	1,000	7 500,00	7 500,00	
5	VON5		Zařízení staveniště	KČ	1,000	109,89	109,89	
6	VON6		Skládkovné	KČ	1,000	1 169,23	1 169,23	
7	VON8		Koordinační činnost zhotovitele	KČ	1,000	549,45	549,45	
8	VON12		Měření parametrů osvětlení certifikovanou osobou	KČ	1,000	1 648,35	1 648,35	

D 3

IX. Jiné investice

20 631,87

9	VON19		Věcná břemena vklady	KČ	1,000	3 296,70	3 296,70	
10	VON21		Geometrické plány pro VB	KČ	1,000	5 494,51	5 494,51	
11	VON22		Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby	KČ	1,000	5 494,51	5 494,51	
12	VON23		Geodetické zaměření skutečného stavu	KČ	1,000	6 346,15	6 346,15	